國立嘉義大學園藝學系 105 學年度第一次系招生策略

與學術發展委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 106 年 2 月 14 日(星期二)中午 12 時 10 分

二、 地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主席：沈主任榮壽                             記錄：莊畫婷

四、出（列）席人員：沈榮壽委員、黃光亮委員、徐善德委員、張栢

滄委員、李亭頤委員

五、主席報告：略。

六、提案討論：

提案一

案由：僑生徐○軒、趙○彤、曾○雅、劉○聰、袁○心、羅○宏等

六位同學申請就讀本系之學士班案，提請審議。

  說明：

一、 依106.1.23國際事務處通知及招生簡章辦理（附件一，頁

1~4）。

二、 六位僑生申請就讀本系學士班之審查表及申請表，如附

件二（頁5~81），徐○軒(頁6~14)、趙○彤(頁15~23)、

曾○雅(頁24~45)、劉○聰(頁46~55)、袁○心(頁

56~64)、羅○宏(頁65~81)。

決議：建議排序依序為1.曾○雅、2.袁○心、3.徐○軒、4.羅○宏、

5.趙○彤、6.劉○聰，依推薦排序通過。

提案二

案由：僑生黃○軒、李○欣、呂○駗等三位同學申請就讀本系之碩

士班案，提請審議。

  說明：

一、 依106.1.23國際事務處通知（附件一，頁1~3）及招生簡

章辦理（附件三，頁82）。

二、 三位僑生等同學申請就讀本系碩士班之審查表及申請

表，如附件四（頁83~124），黃○軒（頁84~92）、李○欣

（頁93~105）、呂○駗（頁106~124）。

決議：建議排序依序為 1.李○欣、2.呂○駗、3.黃○軒，依推薦排序

通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：13 時 0 分。